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Zestaw ścisków do budowy
tarasów Wolfcraft 6988000

Cena brutto 234,00 zł

Cena netto 190,24 zł

Dostępność Na magazynie

Wysyłka Wysyłka w 3-4 dni robocze

Numer katalogowy WF6988000

Kod producenta 6988000

Kod EAN 4006885698802

Producent WOLFCRAFT

Rodzaj narzędzia przyrząd do połączeń
ukrytych

Opis produktu
Zestaw ścisków i przyrządów do budowy - układania tarasów | WOLFCRAFT WF6988000

Zestaw do budowy tarasu, 11-częściowy
Kompletny zestaw do szybkiego i dokładnego montażu desek tarasowych

ścisk montażowy do budowy tarasów (wraz z 2 wymiennymi szczękami do zastosowania w funkcji ścisku
jednoręcznego) w połączeniu z 5 uchwytami dystansowymi gwarantuje równomierne i estetyczne ułożenie desek
szablon do wiercenia do precyzyjnego rozmieszczania i nawiercania otworów w jednej linii
dzięki nawiertakowi z pogłębiaczem i ogranicznikowi głębokości idealny do wierceń seryjnych, zawsze o tej samej
głębokości wiercenia i pogłębiania
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Charakterystyka produktu

W skład 11-częściowego zestawu do budowy tarasów wchodzą wszystkie narzędzia niezbędne do szybkiego,
precyzyjnego montażu tarasów. 
Gwarantuje uzyskanie doskonałego wyglądu tarasu drewnianego. 
Solidne adaptery dystansujące do desek tarasowych pozwalają uzyskać dokładną szerokość szczelin 6 lub 8 mm. 
Zestaw zawiera 5 adapterów dystansujących, które rozmieszczamy między deskami w odstępach co 80–100 cm. 
Następnie deski dosuwamy do siebie przy pomocy ścisku montażowego do budowy tarasów, wyrównując w ten sposób
różnice w ich szerokości. 2 dodatkowe zielone szczęki mocujące umożliwiają wykorzystanie ścisku montażowego do
budowy tarasów także w funkcji ścisku jednoręcznego. 
Wystarczy zdjąć zamocowane fabrycznie czarne szczęki i wymienić je na zielone. 
Dzięki temu po montażu tarasu ścisk montażowy będziemy mogli wykorzystywać również do realizacji innych
projektów. 
W następnym etapie przy pomocy szablonu do wiercenia ustawiamy linię przebiegu wierconych otworów. 
Ruchomy szablon możemy ustawiać na wszystkie grubości desek o szerokości 100–145 mm. 
W celu przygotowania połączenia przy wykorzystaniu widocznych wkrętów, najpierw przy pomocy nawiertaka i
pogłębiacza należy wywiercić otwór przez przednią, a następnie przez tylną tulejkę wiertarską. Tulejki wykonane są z
hartowanej stali i zapewniają dokładne prowadzenie wiertła. 
Zestaw zawiera nawiertak z pogłębiaczem i wiertło HSS o średnicy 4 mm. 
W komplecie znajduje się również ogranicznik głębokości wiercenia, którym z powodzeniem wykonamy otwory seryjne
z identyczną głębokością wiercenia i pogłębiania. 
Sprytny zestaw pozwalający uzyskać optymalne efekty podczas budowy tarasu. 
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Właściwości

ścisk montażowy do budowy tarasów, szablon do wiercenia, nawiertak z pogłębiaczem i wiertłem HSS o średnicy 4 mm
i 5 uchwytów dystansowych do szybkiego, precyzyjnego montażu tarasu w ekonomicznym zestawie 
2 dodatkowe, wymianne szczęki do przekształcania ścisku montażowego do budowy tarasów w ścisk jednoręczny 
ścisk montażowy i uchwyty dystansowe do szybkiego, precyzyjnego wyrównywania desek, zapewniający równomierną
szerokość szczelin 
szablon do wiercenia zapewniający precyzyjne ułożenie otworów w jednej linii, ogranicznik głębokości gwarantujący
idealną głębokość wiercenia i pogłębiania podczas wiercenia seryjnego 

Wyposażenie standardowe

1 ścisk montażowy do budowy tarasów 
1 szablon do wiercenia z tulejkami wiertarskimi 4 mm 
1 nawiertak HSS Ø 4 mm, z pogłębiaczem 
5 adapterów dystansujących 
2 dodatkowe szczęki mocujące umożliwiające wykorzystanie ścisku montażowego również jako ścisk jednoręczny 
1 klucz imbusowy w rozmiarze 2 
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